כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

החברה האמריקאית ישראלית לגז בע"מ
הנאשמים

גזר דין

הנאשמת הורשעה, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של אספקת גפ"מ שלא על פי תקנים, צווים, מיפרטים, היתרים,
(הבטחת ההספקה של ושירותים על מצרכים לצו הפיקוח 6 לפי תקנה - דין כל פי ותקנות על רישיונות חבויות,
תשמ"ט-1989 ורישוי), (בטיחות הגז לחוק סעיף8א(א) פי על עבירה הפיקוח); צו (להלן: 1989 תשמ"ט- גפ"מ),
(להלן: חוק הגז); עבירה על פי סעיף 8א(ב) לחוק הגז; ועבירה של תחזוקה, התקנה או הפעלה של מצרך שלא
1953 תשי"ג- התקנים, לחוק 17א(א)(2) סעיף לפי - (158 (ת"י רשמי בתקן לגביו שנקבעו לדרישות בהתאם

התקנים). חוק (להלן:

גז כהגדרתו לפי העובדות שנקבעו בהכרעת הדין, הנאשמת, מתוקף סמכותה כחברה רשומה בישראל, המהווה ספק
בסעיף 1 לחוק הגז (בטיחות ורישוי), תשמ"ט - 1989 (להלן: חוק הגז). בכל המועדים הצריכים לכתב האישום, הייתה

הנאשמת ספק הגז לבית עסק - מסעדת "מקדונלדס", אשר נמצא בשד' הנשיא 119, חיפה (להלן: העסק).

ביום 21.6.11, אירע אירוע של דליפת גז במתקן השייך לעסק (להלן: המתקן).

אני מחייב את הנאשמת, באמצעות מנהלה, לחתום על התחייבות כספית בגובה של 50,000 ₪, להימנע מביצוע כל
העבירות נשוא כתב האישום. תוקף ההתחייבות 3 שנים מיום חתימתה. ההתחייבות תיחתם בתוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תשלח את גזר הדין לצדדים באמצעות דואר רשום + אישור מסירה.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ח, 14 יוני 2018, בהעדר הצדדים.